ALESSANDRO FERREIRA CARNEIRO
Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.
ANDRÉ RAMY PEREIRA BASSALO
Controlador-Geral do Estado

Protocolo: 1089575

.

.

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
.

INEXIGIBILIDADE
Inexigibilidade: 003/2024
Data: 24/06/2024
Valor Global: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais)
Processo 2024/699483
Objeto: Prestação de serviços de publicação de atos administrativos e ou-
tros atos cuja
publicidade decorra de exigência legal.
Fundamento Legal:
Art. 75, inciso IX da Lei Nº 14.133/2021 e Parecer CGE Nº 17/2024-CONJUR
Orçamento: